
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio patrimonio

Determinazione di liquidazione N. 671 / 2024
Responsabile del procedimento: CAVALLARO ROBERTO

Oggetto:  PAGAMENTO  DEL CANONE  TRIMESTRALE  ANTICIPATO  DI  €  10.888,50 
(PERIODO  17.04.2024  -  16.07.2024)  RELATIVO  AL  CONTRATTO  DI  LOCAZIONE 
DELL'IMMOBILE  AD  USO  DEPOSITO  ED  UFFICI  PER  LA  MANUTENZIONE 
STRADALE  DELLA  III  ZONA  "SILE-LIVENZA"  SITO  IN  ERACLEA  (VE),  VIA 
INTERESSATI  N.2,  DI  PROPRIETA'  DELLA  SOCIETA'  "CESARO  MAC.  IMPORT 
S.N.C." CON SEDE IN ERACLEA.

Il dirigente

Vista la determinazione dirigenziale n. 2023/1155 del 12.4.2023 - prot. n.2023/25764 del 13.4.2023 
ad oggetto “Determinazione a contrattare per la locazione del Capannone  ad uso Magazzino - 
Deposito per il Servizio Manutenzione e Sviluppo del Sistema Viabilistico della Zona Stradale III^ 
"SILE - LIVENZA", sito in Comune di Eraclea (VE), Via Interessati 2, di proprietà della Società  
"CESARO MAC. IMPORT SNC DI CESARO O. E C." con sede in via Zanella 3, per un canone 
annuo di 35.700,00 Euro”, per il periodo 17.04.2023-16.04.2029;

tenuto conto che il  contratto di locazione è stato sottoscritto in data 13.04.2023, agli atti  con prot.  
26041/2023, e debitamente registrato;

richiamato l’impegno di spesa n.97/2024 costituito con determinazione dirigenziale n.  2023/1155 del 
12.4.2023 - prot. n.2023/25764 del 13.4.2023;

visto il  prospetto  di liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui  integralmente si 
richiama,  relativo  al  pagamento  di  €.  10.888,50  quale  canone  di  locazione  trimestre  periodo 
17.04.2024 - 16.07.2024;

accertata la regolarità della prestazione resa;

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente


